FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 12/2020

PORTARIA Nº. 012/2020.                         Jardim do Seridó - RN,
14/02/2020.

                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JARDIM  DO  SERIDÓ  –  RN,  no  uso  das  atribuições  legais,  e
conforme o  que  determina  a  Resolução  nº  002/2018  de  27  de
fevereiro de 2018,  que regulamenta a concessão de diárias aos
Vereadores e Funcionários desta Câmara Municipal, bem como com
a Resolução nº 002/2013, que fixa os valores a elas pertinentes.

                          R E S O L V E:

                                 Conceder ao Sr. JOSÉ JUSTINO NETO,
vereador, de 1(uma) diária, O objetivo de deslocar-se à cidade de
NATAL  com  a  finalidade  de  Participar  do  I  ENCONTRO  DOS
REPRESENTANTES DAS ESCOLAS LEGISLATIVAS DO RN, no dia
17 de fevereiro, na Escola da Assembleia do RN. Evento este, de
total interesse da Câmara Municipal de Jardim do Seridó-RN.

 Publique-se e Cumpra-se

                           Jardim do Seridó – RN, em 14/02/2020.

Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros
Vice Presidente

Publicado por: VANESSA NERI DE OLIVEIRA
Código Identificador: 32870561

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/02/2020.
EDIÇÃO 0826. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br